数据信息页
CABTITE EP 24/14 GY Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Cabtite - 电缆入口板
将不带插头的电缆和电线插入控制柜、机柜或机器中空间

度: 58 mm, 宽度: 149.6 mm, 深: 29.2 mm, -40
°C…90 °C, IP66
订货号 2779320000
类型 CABTITE EP 24/14 GY
GTIN (EAN) 4064675048794
数量 10 items
编制日期 25.02.2026 12:37:26 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
CABTITE EP 24/14 GY Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
cURus 证书号 E223801
尺寸和重量
深 29.2 mm 深度 (英寸) 1.1496 inch
高度 58 mm 高度 (英寸) 2.2835 inch
宽度 149.6 mm 宽度 (英寸) 5.8898 inch
净重 106.9 g
温度
工作温度 -40 °C...90 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
常规信息
拧紧力矩矩 3.5 Nm 硅胶 无
阻燃等级符合 UL 94 V-0 防护等级 IP66
基础材料 TPE 防护等级（UL） Type 1, Type 12, Type 4X
可连接电缆的数量
安装方式 4 螺丝
Number of connectable cables 14
电缆接入口 数量 5
电缆直径，最小值 3.2 mm
电缆直径，最大值 6.3 mm
电缆类型 圆形电缆
数量 2
电缆直径，最小值 4 mm
电缆直径，最大值 7.5 mm
电缆类型 圆形电缆
数量 3
电缆直径，最小值 5.5 mm
电缆直径，最大值 10.5 mm
电缆类型 圆形电缆
数量 1
电缆直径，最小值 8 mm
电缆直径，最大值 12.5 mm
电缆类型 圆形电缆
数量 3
电缆直径，最小值 12 mm
电缆直径，最大值 16.2 mm
电缆类型 圆形电缆
编制日期 25.02.2026 12:37:26 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
CABTITE EP 24/14 GY Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
分类
ETIM 8.0 EC002624 ETIM 9.0 EC002624
ETIM 10.0 EC002624 ECLASS 14.0 27-18-28-15
ECLASS 15.0 27-18-28-15
编制日期 25.02.2026 12:37:26 MEZ
目录日期 / 图纸 3